

TARO MOCHI Cakejes



Ingrediënten:

Allergenen:

Voedingswaarden

	Rijstcakeje met rode boon en kokosrasp	Rijstcakeje met taro
	Per 100gr	Per 100gr
Energie	1338 kJ	1394 kJ
Vetten	3,0 g	0,1 g
Waarvan verzadigd	1 g	0 g
Koolhydraten	70 g	80 g
Waarvan suikers	36 g	29 g
Vezels		
Eiwitten	2 g	1,4 g
Zout	0,20 g	0,29 g

PRODUCTINFORMATIEBLAD RDC VOEDSELBANKEN FRIESLAND

OPMERKINGEN:

Mochi (Rijstcakeje met rode boon en kokosrasp)
DE: Reiskuch und Kokosrasp

NL: Rijstcakeje met rode boon en kokosrasp
DE: Reiskuch und Kokosrasp

Ingrediënten: maltose, kleeffrijst (25%), rodeboonpasta(25%) [rode boon, suiker, maltose, palmolie], verdikkingsmiddel(E1442), suiker, kokosrasp(3%), palmolie, aroma, conserveermiddel(E202).
Zutaten: Maltose, rote Bohnepasta, Zucker, Verdickungsmittel, Kokosraspel(3%), Konservierungsmittel

Gemaakt in een fabriek waar ook eieren, glutenbevattende granen, sesamzaad, sojabonen, melk en noten worden verwerkt.
Hergestellt in einer Fabrik, die auch Eier, Getreide, Sesam, Sojabohnen, Milch und Schalenfrüchte verarbeitet.

Ten minste houdbaar tot: zie verpakking. Koel en droog bewaren en beschermen tegen direct zonlicht. Spoedig consumeren na openen.
Mindestens haltbar bis: siehe Verpackung. Kühl und trocken lagern und vor direktem Sonnenlicht schützen. Nach dem Öffnen rasch konsumieren.

Let op: In deze doos zit een zakje Oxygen Absorber; gevaarlijk: niet openen, niet eten. Buiten bereik van kinderen houden.
Achtung: In dieser Packung befindet sich eine Tüte Oxygenabsorber; gefährlich: nicht öffnen, nicht essen. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Um Ersticken zu vermeiden, bitte sorgfältig verschlucken. Verzehrfertig.

Gereed voor directe consumptie.

Nettogewicht/ Nettogewicht/ Gewicht/ Nettogewicht/ Gewicht

Produced in Taiwan/ Geproduceerd in Taiwan/ Hergestellt in Taiwan/ Prodotto in Taiwan/ Elaborado en Taiwan/

per/ per/ pro/ per/ per/ 100 g	per/ per/ pro/ per/ per/ 100 g
1338 kJ/ 316 kcal	1338 kJ/ 316 kcal
3.0 g	3.0 g
1.0 g	1.0 g
0.9 g	0.9 g

營養標示/ NUTRITION INFORMATION

每份量 Serving Size: 47.1 g
 每包裝含 Servings Per Container: 12

熱量 Energy/Calories: 471 kJ/112 kcal
 蛋白質 Protein: 3.0g
 脂肪 Total Fat: 3.0g
 飽和脂肪 Saturated Fat: 1.0g
 反式脂肪 Trans Fat: 0.0g
 碳水化合物 Carbohydrate: 31.6g
 纖維 Fiber: 0.9g
 糖 Sugar: 1.0g



(ke) (Rijstcakeje met taro)
DE: Reiskucher

NL: Rijstcakeje met taro
DE: Reiskucher

Ingrediënten: taropasta (26%) [taro, Limaboon, suiker, maltose, palmolie], maltose, suiker, kleeffrijst (15%), verdikkingsmiddel (E1442), trehalose, palmolie, aardappelzetmeel, emulgator (E471), aroma, conserveermiddel (E202), rood zwartwortelpoeder [maltodextrine, zwarte wortel, antioxidant (E330)], kleurstof (E162). Gemaakt in een fabriek waar ook eieren, pinda's, glutenbevattende granen, sesamzaad, sojabonen, melk en noten worden verwerkt. Ten minste houdbaar tot: zie verpakking. Koel en droog bewaren en beschermen tegen direct zonlicht. Spoedig consumeren na openen. **Let op:** In deze doos zit een zakje Oxygen Absorber; gevaarlijk: niet openen, niet eten. **Buiten bereik van kinderen houden.** Om verstikking te voorkomen, is het belangrijk goed te kauwen en voorzichtig door te slikken. Gereed voor directe consumptie.

Zutaten: Taropaste, Limabohne, Zucker, Maltose, Zucker, Konservierungsmittel, Verdickungsmittel (E1442), Palmöl, Kartoffelstärke (E471), Aroma, Rotes Schwarzwurzelpulver [Maltodextrin, schwarze Wurzel, Antioxidationsmittel (E330)], Farbstoff (E162). Hergestellt in einer Fabrik, die auch Eier, Sojabohnen, Milch und Nüsse verarbeitet. Mindestens haltbar bis: siehe Verpackung. Kühl und trocken lagern und vor direktem Sonnenlicht schützen. Nach dem Öffnen rasch konsumieren. **Achtung:** In dieser Packung befindet sich eine Tüte Oxygenabsorber; gefährlich: nicht öffnen, nicht essen. **Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.** Um Ersticken zu vermeiden, bitte sorgfältig kauen und verschlucken. Verzehrfertig.

Gereed voor directe consumptie.

Nettogewicht/ Nettogewicht/ Gewicht/ Nettogewicht/ Gewicht

Produced in Taiwan/ Geproduceerd in Taiwan/ Hergestellt in Taiwan/ Prodotto in Taiwan/ Elaborado en Taiwan/

per/ per/ pro/ per/ per/ 100 g	per/ per/ pro/ per/ per/ 100 g
1338 kJ/ 316 kcal	1338 kJ/ 316 kcal
3.0 g	3.0 g
1.0 g	1.0 g
0.9 g	0.9 g

營養標示/ NUTRITION INFORMATION

每份量 Serving Size: 47.1 g
 每包裝含 Servings Per Container: 12

熱量 Energy/Calories: 471 kJ/112 kcal
 蛋白質 Protein: 3.0g
 脂肪 Total Fat: 3.0g
 飽和脂肪 Saturated Fat: 1.0g
 反式脂肪 Trans Fat: 0.0g
 碳水化合物 Carbohydrate: 31.6g
 纖維 Fiber: 0.9g
 糖 Sugar: 1.0g